Przedmiotem niniejszej Umowy jest dostawa i obsługa kart żywieniowych na zakup 

posiłków profilaktycznych lub artykułów spożywczych służących do samodzielnego 

przygotowania posiłku dla pracowników Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu. 

w ramach realizacji Umowy Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć 

Zamawiającemu 154 (słownie: sto pięćdziesiąt cztery) kart płatniczych oraz 

zapewnić ich cykliczne zasilanie środkami pieniężnymi raz w miesiącu przez okres 

pierwszych 12 miesięcy obowiązywania Umowy. 

2. Karty, zwane dalej „Kartami”, muszą posiadać następujące właściwości: 

a)  przystosowane do wielokrotnego zasilenia salda,